Aus der Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung Mistorf vom 08.05.2023

Drucksachennummer

Offentlicher Teil

17/23

18/23

19/23

20/23

Beschluss

Die Gemeindevertretung stellt den vom
Rechnungsprifungsausschuss gepriften
Jahresabschluss der Gemeinde Mistorf
zum 31.12.2021 fest.

Die Gemeindevertretung entlastet den
Burgermeister fir das Haushaltsjahr
2021.

Die Haushaltssatzung fur das Haushalts-
jahr 2023 wird beschlossen.

Hinweis:

Die Haushaltssatzung wird mit ihren
Anlagen auf der Internetseite des Amtes
Gustrow-Land unter der Adresse
www.amt-guestrow-land.de veréffentlicht.

Die Gemeindevertretung beschlie3t die
Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 4
»Solarpark Goldewin“ der Gemeinde
Mistorf im Regelverfahren in der Nahe der
Ortslage Goldewin, direkt an der Bahn-
strecke, innerhalb der Gemarkung
Goldewin, Flur 4, Flurstiick 29.



