Aus der Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung Mistorf vom 08.05.2023

Drucksachennummer	Beschluss
Öffentlicher Teil	
17/23	Die Gemeindevertretung stellt den vom Rechnungsprüfungsausschuss geprüften Jahresabschluss der Gemeinde Mistorf zum 31.12.2021 fest.
18/23	Die Gemeindevertretung entlastet den Bürgermeister für das Haushaltsjahr 2021.
19/23	Die Haushaltssatzung für das Haushalts- jahr 2023 wird beschlossen. Hinweis: Die Haushaltssatzung wird mit ihren Anlagen auf der Internetseite des Amtes Güstrow-Land unter der Adresse www.amt-guestrow-land.de veröffentlicht.
20/23	Die Gemeindevertretung beschließt die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 4 "Solarpark Goldewin" der Gemeinde Mistorf im Regelverfahren in der Nähe der Ortslage Goldewin, direkt an der Bahn- strecke, innerhalb der Gemarkung Goldewin, Flur 4, Flurstück 29.